

# Bo I Silkeborg ApS

Borgergade 49, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 20 38 36

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2020.

---

Bo Møller Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bo I Silkeborg ApS Borgergade 49 8600 Silkeborg
	Telefon: 86805600 Hjemmeside: <a href="http://ww.boisilkeborg.dk">ww.boisilkeborg.dk</a> E-mail: <a href="mailto:bmn@estate.dk">bmn@estate.dk</a>
	CVR-nr.: 30 20 38 36 Stiftet: 19. januar 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Møller Nielsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland, Vestergade 25, 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Bo i Silkeborg Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive mæglervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.434 t.kr. mod 753 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 411 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.433.723</b>	<b>753.219</b>
2 Personaleomkostninger	-856.889	-460.289
<b>Driftsresultat</b>	<b>576.834</b>	<b>292.930</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.188	-61.002
<b>Resultat før skat</b>	<b>533.646</b>	<b>231.928</b>
Skat af årets resultat	-122.778	-51.810
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>410.868</b>	<b>180.118</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>410.868</b>	<b>180.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	410.868	180.118
<b>Disponeret i alt</b>	<b>410.868</b>	<b>180.118</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	37.500	37.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	37.500	37.500
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>37.500</b>	<b>37.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.214	341.269
Udskudte skatteaktiver	572	109.138
Andre tilgodehavender	147.567	75.667
Periodeafgrænsningsposter	20.191	17.478
Tilgodehavender i alt	517.544	543.552
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>517.544</b>	<b>543.552</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>555.044</b>	<b>581.052</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-238.281	-649.149
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-113.281</b>	<b>-524.149</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til pengeinstitutter	0	108.528
Deposita	9.000	9.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.000	117.528
Kortfristet del af langfristet gæld	131.036	180.000
Gæld til pengeinstitutter	33.659	391.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	44.386	94.328
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.153	32.728
Selskabsskat	14.212	0
Anden gæld	375.792	276.262
Periodeafgrænsningsposter	30.087	12.522
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	659.325	987.673
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>668.325</b>	<b>1.105.201</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>555.044</b>	<b>581.052</b>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Efterfølgende begivenheder</b>		
På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	830.449	447.587
Pensioner	12.465	4.815
Andre omkostninger til social sikring	13.975	7.887
	<u><b>856.889</b></u>	<u><b>460.289</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	43.188	61.002
	<u><b>43.188</b></u>	<u><b>61.002</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	-649.149	-829.267
Årets overførte overskud eller underskud	410.868	180.118
	<u><b>-238.281</b></u>	<u><b>-649.149</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	131.036	288.528
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-131.036</u>	<u>-180.000</u>
	<b>0</b>	<b>108.528</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 165 t.kr., har selskabet udstedt virksomhedspant i debitorer og driftsmateriel på i alt 600 t.kr. hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 626 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på 149 t.kr. Lejemålet kan enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået leasingaftale med en gennemsnitlige årlig leasingydelse på 5 t.kr. Leasingkontrakte har en restløbetid på 33 måneder.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bo I Silkeborg Holding ApS, CVR-nr. 30203798 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bo Møller Nielsen

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-842912984310 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 09:42:11  
Underskrevet med NemID

## Bo Møller Nielsen

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-842912984310 NEM ID  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 09:42:11  
Underskrevet med NemID

## Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID  
RID: 23656268  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 10:05:32  
Underskrevet med NemID

## Martin Husted

Som Registreret revisor  
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID  
RID: 76964298  
Tidspunkt for underskrift: 18-06-2020 kl.: 10:32:39  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: f3b55d07NmK236050977